EBPOMEMCKAA

METAAAYPITMYECKASA
KOMIMAHHKA

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

MydTa 3/4" CL9000 SW ASME

B16.11

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dputuHra

BHyTpeHHUI gnameTp, D (Mm)

FnybuHa coeanHUTENbHOro ruesaa (min), J (Mm)
dvameTp coegnHNTEeNbLHOro ruesna, B (mm)
OnwnHa, E (Mm)

MaTepuan

HomuHanbHoe nasneHune, Class
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN

HomunHanbHbI pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoeanHeHns

CtaHgapT

TonwmHa CTeHKn coegnHuTenbHoro rHe3saa, C (Mm)

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A350 Gr. LF3, A182 Gr. F5,
5| ¢ Al182 Gr. F9, A182 Gr. F11 CL 1, A182 Gr. F11 CL 2,
Al182 Gr. F22, A182 Gr. F91

3HauyeHue
0,47

MydTa
10,3-11,8
12,5
27,2-27,6
9,5

YepHbin
9000

20

3/4"

120

SW - cBapka BHaxfecT
ASME B16.11

8,56-9,78

EBponenckaa MeTasslypruieckas KOMNaHUA - KPYMHENLWNN MOCTaBLLMK
4YepHOro 1 Hep)aBelLlero MeTaslonpokaTa rno ctaHpaptam ASTM, EN, MSS,

ASME, APl B cTpaHbl CHI.

MHoroneTHee coTpyaHmnyecTso ¢ 6osee 120 eBponencknmun 3aBogamMmu-
MPOM3BOAUTENAMU MO3BOJISET HaM NpuBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOIr0 NMPOV3BOACTBA, Tak 1 MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3aKa3lymka.

Hann4ume cobcTBeHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BosiSseT HaM onepaTUBHO
MOCTaBAATb DACOHHbLIN U COPTOBOM MPOKAT, MPY 3TOM COKpaLlas pacxodbl HALLIUX



KJIMEHTOB Ha JIOTUCTUKY.

©)

KomnnekcHble CepBucHble yciiyru  KoHTpoOJib KayecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO)kep npoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




