



Муфта 3/4" CL9000 SW ASME

B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A350 Gr. LF3, A182 Gr. F5,
A182 Gr. F9, A182 Gr. F11 CL 1, A182 Gr. F11 CL 2,
A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

Характеристика

Значение

Вес 1 шт (кг)	0,47
Вид фитинга	Муфта
Внутренний диаметр, D (мм)	10,3-11,8
Глубина соединительного гнезда (min), J (мм)	12,5
Диаметр соединительного гнезда, B (мм)	27,2-27,6
Длина, E (мм)	9,5
Материал	Черный
Номинальное давление, Class	9000
Номинальный диаметр, DN	20
Номинальный размер, NPS (inch)	3/4"
Сортировка на сайте	120
Способ присоединения	SW - сварка внахлест
Стандарт	ASME B16.11
Толщина стенки соединительного гнезда, C (мм)	8,56-9,78

Европейская металлургическая компания - крупнейший поставщик черного и нержавеющего металлопроката по стандартам ASTM, EN, MSS, ASME, API в страны СНГ.

Многолетнее сотрудничество с более 120 европейскими заводами-производителями позволяет нам привезти любое металлоизделие как массового производства, так и по индивидуальным чертежам заказчика.

Наличие собственных складов в России и Европе позволяет нам оперативно поставлять фасонный и сортовой прокат, при этом сокращая расходы наших

клиентов на логистику.



Комплексные
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just
In Time)



Полный пакет
документов